
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 14 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURAMUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B139862DE204CD7DE84C319184FA98A7



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 14 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURAMUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B139862DE204CD7DE84C319184FA98A7



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 14 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURAMUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B139862DE204CD7DE84C319184FA98A7


		2023-11-14T08:39:33-0300




